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ポルフィード

PORFIDO011 イタリア北部にて古くから石畳に使われてきたポルフィー

ド。非常に硬質で経年変化に強く、それ故何十年、何百

年と歴史をつなぐ事が出来る石材です。深い色彩は緑と

の相性も良く、永きにわたって楽しむ事ができます。
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ミックスブラウンバーガンディ

Φ200-400㎜
Φ200-400㎜

約60㎏
約60㎏

¥10,000
¥10,000

10-30㎜
10-30㎜

1㎡
1㎡

カラー サイズ 厚み 重量 本体価格販売単位

バーガンディ
ミックスブラウン

屋外床・屋外壁 安山岩 乱形
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ポルフィード

PORFIDO011
ミックス

150×200-500㎜ 約110㎏ ¥29,50030-60㎜ 1㎡

カラー サイズ 厚み 重量 本体価格販売単位

ミックス

屋外床・屋外壁 安山岩 方形乱貼
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ポルフィード

PORFIDO011
ミックス100×100㎜ 約1.3㎏ ¥28020-50㎜ 1個

カラー サイズ 厚み 重量 本体価格販売単位

ミックス

屋外床・屋外壁 安山岩 キューブ




